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Allnutrition Witamina D3 2000 120 k
 

cena: 14,45 PLN

Opis słownikowy

Producent ALLNUTRITION

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Allnutrition Witamina D3 2000 120 k ALLNUTRITION D3 2000 stanowi uzupełnienie codziennej diety w niezbędną dla prawidłowego
funkcjonowania organizmu witaminę D. Praktyczna i wygodna forma kapsułek żelowych ułatwia zażycie tego rewelacyjnego suplementu
diety. Preparat ten dostarcza aż 1000% referencyjnej wartości spożycia dla witaminy D! Witamina D występuje w dwóch postaciach:
cholekalcyferolu (syntetyzowanego w skórze lub pozyskiwanego z pożywienia) oraz ergokalcyferolu (powstającego z ergosterolu
występującego w drożdżach i grzybach kapeluszowych), Są one substancjami wyjściowymi, które w organizmie ulegają przemianom do
związków aktywnych, wykazujących działanie podobne do hormonów. Witamina D pomaga w prawidłowym wchłanianiu wapnia i
fosforu, utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz korzystnie wpływa na prawidłowe funkcjonowanie mięśni i układu odpornościowego.
Suplement diety ALLNUTRITION D3 2000 szczególnie zalecany jest osobom aktywnym fizycznie i wszystkim, którzy pragną zachować
dobrą formę i zdrowie. Stosuj 1 kapsułkę dziennie, popijając 250 ml wody. Produkt przeznaczony dla zdrowej populacji osób dorosłych
do 75 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb
życia. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać. Porcja 1 kapsułka  Ilość porcji w opakowaniu 120  Opakowanie 120
kapsułek  SKŁADNIKI D3 2000  Zawartość jednej porcji  zaw: % RWS *Witamina D 50 μg 1000% Postać: kapsułkiOpakowanie: 60
kapsułekRodzaj: Suplement dietyKraj pochodzenia podmiotu odpowiedzialnego: Polska

Podmiot odpowiedzialny:

SFD spółka akcyjna z siedzibą w Opolu
ul. Głogowska 41, 45-315 Opole
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